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Ai sensi dell'art.6 della legge 25 febbraio 1987, n.67, si pubblicano i seguenti dati relativi al bilancio preventivo 2010 ed il rendiconto 2008:
1 - le notizie relative alle entrate e alle spese sonoe le seguenti:

(EURG)
ENTRATE SPESE
DI COMPETENza | ACCERTAMENTI DI CoMPETENZA PRGN
DENOMINAZIONE DA RENDICONTO DENOMINAZIONE DA RENDICONTO
DA BILANCIO ANNO 2008 DA BILANCIO ANNO 2008
ANNC 2010 ANNO 2010

Avanzo di ammm.ne
Tributarie

Contributi e Trasferimenti:
(di cui dallo Stato)

(di cui dalla Regione)

Extratributarie
(di cui per proventi servizi pubblici)

Totale entrate di parte corrente
Alienazioni di beni e trasferimenti
(di cul dallo Stato)

(di cui dalla Regione)

Assunzione prestiti
{di cui per anticipazioni di tesoreria)

Totale entrate conto capitale

Servizi per conto di terzi
TOTALE
Disavanzo gestione

TOTALE GENERALE

15.000.000,00
454.251.994,00
452.153.882,00
345.195.308,00

67.503.492,00

370.973.324,00
153.932.734,00

416.125.336,50

483.927.506,45
390.779.452,14
64.025.612,25

330.201.579,81
155.291.435,62

1.292.379.200,00

1.232.254.422,76

658.132.024,00
14.182.567,00
48.611.022,00

382.390.215,00
150.000.000,00

433.357.379,53
22.661.392,01
45.081.316,45

465.060.813,87

1.040.522.239,00

898.418.193,40

305.024.746,00

181.649.134,63

2.637.926.185,00

2.312.321.750,79

14.188.055,32

2.637.926.185,00

2.326.509.806,31

Disavanzo amm.ne
Correnti

Rimborso guote di capitale per
mutui in ammortamento

Totale spese di parte corrente

Spese di investimento

Totale spese conto capitale

Rimborso anticipazione di
tesoreria e altri

Servizi per conto di terzi
TOTALE
Avanzo di gestione

TOTALE GENERALE

1.267.478.424,00

109.550.776,00

1.243.192.292,54

409.839.001,59

1.377.029.200,00

1.653.031.294,13

805.872.239,00

491.829.377,55

805.872.239,00

491.829.377,55

150.000.000,00

305.024.746,00

181.649.134,63

2.637.926.185,00

2.326.509.806,31

2.637.926.185,00

2.326.509.806,31




2 - la classificazione delle principali spese correnti e in conto capitale, desunte dal rendiconto, secondo U'analisi economico-funzionale é la seguente:

(EURO)
Amministrazione . . . g g . Territorio e .
gestione e controlio Istruzione pubblica Cultura Viabilita e trasporti ambiente Settore sociale TOTALE

Personale 112.765.224,08 86.068.286,00 15.119.499,00 8.515.995,00 26.836.198,00 101.484.986,00 350,790.188,08
Prestazioni di servizi 69.970.934,82 74.648.425,78 9.991.470,76 35.275.788,60 166.477.679,88 90.942.041,89 447.306.341,73
Interessi passivi 62.871.878,67 8.480.142,56 13.693.747,17 41.106.243,44 10.412.867,52 8.124.859,38 144.689.738,74
Investimenti effettuati

direttamente 69.145.573,30 6.188.952,51 3.145.000,00 33.830.643,65 57.852.450,63 3.071.352,29 173.233.972,38
Investimenti indiretti 16.061.496,02 0,00 23.692.500,00 36.001.208,54 12.933.966,11 998.852,43 89.695.023,10

TOTALE

330.815.106,89

175.385.806,85

65.649.216,93

154.729.879,22

274.513.162,14

204.622.091,99

1.205.715.264,03

3 - la risultanza finale a tutto il 31 dicembre 2008 desunta dal rendiconto:

(EURO)

RISULTANZA FINALE AL 31 DICEMERE 2008

Avanzo di amministrazione - Fondi vincolati

Avanzo di amministrazione - Fondi non vincelati

Avanzo di amminisirazione disponibile al 31/12/2008

Ammontare dei debiti fuori bilancio comunque esistenti e risultanti
dall'elencazione allegata al rendiconto dell'anno 2008

4 - le principali entrate e spese per abifante desunte dal rendiconto sono le seguenti:

(EURQ)

ENTRATE CORRENTI
di cui
Tributarie

Contributi e Trasferimenti

Altre entrate correnti

1.355,88

457,87
534,68
408,19

I1 Vice Direttore Generale Risorse Finanziarie
Direttore Finanziario

{dr. Domenico PIZZ

16.288.859,00

5.092.713,72

21.381.572,72

SPESE CORRENTI
di cui

Personale
Prestazioni di servizi
Altre spese correnti

L’Assessore al Bilancio.e-ai-

1.471,03

497,25
532,22
441,56

buti




